τορωναῖον Λιμένον. hoc est surdus portu toronao. portus est in Torone thracia: Angustias habens duas longas adlusas a pelago: ut qui in ipso sunt non exaudiantur ob maritimum fragorem.  
 Id sum præsens. alibi legitur. Adsum præsens. in codicibus antiquis. is sum præsens.

Oppugnas mala. alibi scriptū op̄ pugnas male. An te ædis p̄stabo. scribēdū ante ædis p̄sto labor: hoc est expēstabo. ate ædes meas: qd cōspicillo fortasse uiderat illū in rus missū posticulū domus i gressum: & hæc reserēda sūt ad illum locū qñ senex Teuropides cum simone & lorariis ad fores philolachetis præstolabatur exitu rū transonē. Mittam lineam. per umbram secum loquar. & queram iterum linea hamata. decipere excordes & exoculatos sicuti pisces ipsi decipiunt. O mortale malū. scribere. o mortale malū: & hæc simonis uerba sunt. Verba illi. Tranio loquit senem artolans calidiorē: nec sibi esse facile uerba dare: quia scilicet est lapis surdior: quod dicitur in eos: qui exaudire solebant. Quidius surdior ille freto: Græcum Adagium est in hac uerba κωφοτερον του surdior por tu toronao.

Nam nisi hic hodie superfluit hoc carmen. Pollicitus es, scribe, pollicitus est. Iurelurādo se nobis debitorem adnexurū spopondit. Mancipio poscere petere ut iure legitimo uendantur. Titulus est apud Iureconsultos de mancipi emptione & emancipi. Quos dabit, scribendū quos das bis. Tibi præsidere, subintellige uolo. Cupio inquit te super hoc negocio prorrogatiā præsidentiae habiturū nō edepi, & grace præsidētia uocatur. bone interbitat, scribendum, bona interbitat pro Interuenit maxima quæstio. Ne occupassis, legendū ne occupassis hoc est ne occupaueris. Armati cur siēs ex pri

scis exemplaribꝫ at  
mari cur sient: ne in  
grārā occupaueris  
quod hic sint arma  
ti lorarīi. Iusli enim  
illos adstare. Si  
tamē hinc, lege, sic  
tamen hinc, sic inq  
ex ara dedero certi  
us consiliū. Plus

Plus sapio se  
dens.

Sedere esse.

Sedebat ut asper di  
cit erat: quæ clausu  
la antiqua est: & de  
usu remota. secun  
dum plaurum sede  
re est cōsillium cape  
re: qui inducit ser  
uum dicentem, sine  
suxtra aram sedeam:  
dabo mellora consi  
lla, sed secūdū augu  
res sedere ē auguri  
um cape. Nāq; post  
designatas caeli par  
tes a sedentibus cas  
prant auguria. Var  
ro libro p̄io de re  
rustica. Vultis igi  
tur interea uetus p  
uerbiū: quod est  
romanus sedendo  
vñicit usurpem⁹ dū  
ste uenit. Terti⁹  
peat fame. nos am  
bo ita fraudulēti su  
mus: & ueteratoriae  
calliditatis præpol  
lentes: ut si quis iter  
uentret: qui nos elu  
dere tētaret perfrer  
fame: quia nihil no  
biscum lucraret cū  
simus ambo fraudelentissimi. Miserrimū mori fame canit græcæ camenæ: & repetitū ē a colutella

Miserrimum  
morti fame.

libro secundo his. Nam ille morte facit: hic tēterrīmā comitem mortis famē si tamen græcis camenē  
habemus fidem clamitantibus. Λιω οικτιστ ὡθανειν. Qui tandem probri, quo tandem &  
quanto probro marsypiu meum exenterasti. Emunxit, lego emunxit p̄o emunxit & deglubisti.  
Emunxit herum, in prisca exemplaribus emunxit meo. Destinavit tibi, scribo Destinavit, nō

(Nam nisi hic hodie emigravit aut heri certo scio hic habitare)

Tr. Quidum? Te. qui negat nouisse uos. Tr. negat. Te. nec uos sibi  
Nummū unq; argēti dedisse. Tr. abi ludis me: credo haud negat

Te. Immo edepol negat profecto: neq; se hasce ædis philolachi  
Vendidisse. Tr. eo negauit sibi datum argentū obsecro.

Te. Quin iusurandum pollicitus es dare. si uellem mihi  
Neq; se hasce ædis uendidisse: neq; sibi argentum datum esse.

Dixi ego istuc idē illi. Tr. quid ait. Te. seruos pollicitus est dare  
Suos mihi omnes quæstioni: nugas nunq; mihi edepol dabit.

Tr. Dat profecto: quin & illum in ius inueniam mane.

Te. Experiar ut opinor: certum est mihi. Tr. hominem cedo.

Te. Quid si igitur ego accersam hoies. Tr. factū esle iam oportuit  
Vel hominem iube ædis mancipio poscere. Te. imo primū uolo  
Quæstioni accipere seruos. Tr. faciundum edepol censeo  
Ego interim hanc arā occupabo. Te. quid ita? Tr. nullā rē sapis  
Ne enim illi hic configere possint. quæstioni quos dabit  
Hic ego tibi præsidere bone interbitat quæstio.

Te. Surge. Tr. minime. Te. ne occupassis obsecro: armati cur siens  
Quia enim id maxime uolo. illi istoc configuant sine  
Tanto apud iudicem hunc argenti condemnabo facilius

Tr. Q uod agas: id agas. quid tu porro uis serere negocium  
Nescis q̄ meticuloſa res sit ire ad iudicem.

Te. Surge dum huc: est cōsulere igitur quiddam quod tecum uolo:

Tr. Si tamen hinc consilium dedero: nimio plus sapio sedens.  
Tunc consilia firmiora sunt de diuinis locis.

Te. Surge ne nugare: aspice dum cōtra me. Tr. aspexi. Te. uides

Tr. Video: huc si quis intercedat tertius pereat fame.

Te. Quidum? Tr. quia nihil quæsti sit: mali hercle ambo sumus.

Te. Perii. Tr. quid tibi est. Te. dedisti uerba: qui tandem probri  
Me emunxit. Tr. uide si sat in recte nūmi huc fluunt.

Te. Immo etiam cerebrum quoq; omnem e capite emunxi herum  
Nam omnia malefacta uestra repperi radicitus  
Nunquam edepol hodie inuitus destinavit tibi.

Inquit hodie inultus. nullum tamē legere inultus destinauerim tibi lorartos. Nam aram omnem igne circundabo: ne ego hodie inultus abeam. Et carnem. lego canem pro uinculo ferreo. Adhibe Canis uinculum: ut si uitabundus lum. Inquit o carnifex lorarte maximum ignem: sed post hunc infer: & prepara canem: ut si uitabundus lum. Incendiu[m] se a flamma prorsipet cane uinculetur: & ad necem adducatur. Quid si ita legis. iam iube igne carnem carnifex circundari. hoc sensu. Hic tranio quod in aram insiluit nihil distet a victimā. Admouendus est igitur ignis ut fieri solet victimā & in aram comburendus pro holocaustome &